[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.06.2025 № ПОС.03-1563/25

город Переславль-Залесский

О признании утратившими силу
постановлений

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», закона Ярославской области от 13.12.2024 № 94-з «О внесении изменения в статью 1 Закона Ярославской области «О перераспределении между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Ярославской области и органами государственной власти Ярославской области полномочий по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», приказа министра дорожного хозяйства и транспорта Ярославской области от 10.03.2025 № 38 «Об установлении муниципальных маршрутов регулярных перевозок, руководствуясь Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области,

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Переславля-Залесского:
- от 29.01.2019 № ПОС.03-0046/19 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа города Переславля-Залесского»;
- от 28.12.2021 № ПОС.03-2485/21 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 29.01.2019 № ПОС.03-0046/19 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа города Переславля-Залесского».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2025 года.

Заместитель Главы Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа                                В.А. Талалаев
image1.wmf